

Andersen Biler A/S - Herlev

Herlev Hovedgade 48-50, 2730 Herlev
(CVR.nr. 73 37 01 16)

Årsrapport 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Biler A/S - Herlev Herlev Hovedgade 48-50 2730 Herlev
	CVR.nr.: 73 37 01 16 Stiftet: 1. november 1983 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Jørgensen, formand Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Direktion	Martin Scheel Frykmann
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel inden for automobilbranchen. Selskabet er autoriseret af Citroën og Mitsubishi

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 698 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste	1	3.365.375	3.244
Personaleomkostninger.....	2	-2.327.296	-2.892
Afskrivninger.....	3	<u>-47.159</u>	<u>-50</u>
Resultat af primær drift		990.920	302
Finansielle indtægter		8.397	57
Finansielle omkostninger		<u>-73.698</u>	<u>-57</u>
Resultat før skat		925.619	302
Skat af årets resultat	4	<u>-227.186</u>	<u>-77</u>
ARETS RESULTAT		<u>698.433</u>	<u>225</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		698.433	225
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>698.433</u>	<u>225</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	77.627	64
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>33.061</u>	<u>59</u>
		<u>110.688</u>	<u>123</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>240.000</u>	<u>240</u>
		<u>240.000</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>350.688</u>	<u>363</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Automobiler		1.466.175	1.153
Råvarer og hjælpematerialer		<u>916.898</u>	<u>811</u>
		<u>2.383.073</u>	<u>1.964</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.276	1.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.390.589	979
Andre tilgodehavender		149.917	104
Udskudte skatteaktiver		<u>8.184</u>	<u>9</u>
		<u>2.485.966</u>	<u>2.208</u>
Likvide beholdninger		<u>582.247</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.451.286</u>	<u>4.652</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.801.974</u>	<u>5.015</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Egenkapital	6		
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		985.629	287
		<u>1.585.629</u>	<u>887</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.046.615	701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.940	1.257
Anden gæld		1.600.790	2.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>4.216.345</u>	<u>4.128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.216.345</u>	<u>4.128</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.801.974</u>	<u>5.015</u>
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1. Bruttoresultat

Ledelsen har af konkurrencemæssige årsager, valgt ikke at offentliggøre omsætning og vareforbrug.

	2015	2014
	kr.	tkr.
2. Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Lønninger	2.000.151	2.727
Andre omkostninger til social sikring	327.145	165
	<u>2.327.296</u>	<u>2.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
3. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger	47.159	50
Gevinst / tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>47.159</u>	<u>50</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	225.954	75
Regulering af udskudt skat	<u>1.232</u>	<u>2</u>
	<u>227.186</u>	<u>77</u>

Noter til årsrapporten

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	422.539	316.812
Praksisændring, leasingaktiver	0	0
Tilgang	34.845	0
Afgang	0	0
	<u>457.384</u>	<u>316.812</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>457.384</u>	<u>316.812</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	358.650	257.699
Praksisændring, leasingaktiver	0	0
Årets afskrivninger	21.107	26.052
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<u>379.757</u>	<u>283.751</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>379.757</u>	<u>283.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>77.627</u>	<u>33.061</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Egenkapital		
	Aktiekapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	287.196
Overført af årets resultat	0	698.433
	<u>600.000</u>	<u>985.629</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>600.000</u>	<u>985.629</u>

Noter til årsrapporten

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet huslejeforpligtelse udgør tkr. 413.

Diverse

Nye biler i konsignation, hvor ejendomsretten og den fulde råderet endnu ikke er overgået til selskabet, er ikke indregnet som varelager og leverandørgæld. Pr. 31. december 2015 udgør dette tkr. 554.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 for holdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende og garantier i koncernen er der afgivet virksomhedspant tkr. 20.000 samt selvskyldner kaution tkr. 2.000.

9. Ejerforhold

Andersen Biler A/S - Herlev's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Anden A/S er hovedaktionær.